СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 27 декабря 2007 года № 37 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципальных заимствований и предоставления бюджетных гарантий»
На основании Федерального закона от 02 августа 2019 года № 278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг»», Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 27 декабря 2007 года № 37 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципальных заимствований и предоставления бюджетных гарантий» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.13 главы 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«2.13. Решение об эмиссии муниципальных ценных бумаг принимается местной администрацией в соответствии с предельными объемами дефицита бюджета муниципального образования и муниципального долга, установленными в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением представительного органа муниципального образования и программой муниципальных заимствований.».
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Кондинское                                                          В.А. Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское                                                                              С.А.Дерябин
пгт. Кондинское

31 октября  2019 года

№ 78